1 OA/OW 5669 / 06.11.19 en / 149A cn
线路板继电器
安全继电器
OA / OW 5669
• 符合 DIN EN 61810-1, DIN EN 61810-3 (Type A和Type B)
• 带强制导向触点
• 电气间隙和爬电距离
触点 - 线圈 ≥ 8 mm,

功能模块
底座
订货号:  0034769 订货号:  0055571 订货号:  0059274 订货号: 0059270
接线 单股线 / 多股线:
0.14 ... 2.5 mm2 (14 - 20 AWG)
接线 带套头:
0.14 ... 1.5 mm2 (14 - 25 AWG)
接线 单股线 / 多股线:
0.14 ... 2.5 mm2 (14 - 20 AWG)
接线 带套头:
0.14 ... 1.5 mm2 (14 - 25 AWG)
接线
单股线 / 多股线 / 带套头:
2 x (0.2 ... 1.5) mm2 (16 - 25 AWG)
固定夹(线):     0034770
固定夹(塑料):  0047726
功能模块
ET1415.913:	 DC 24 V, 带续流二极管和绿色LED    订货号: 0056828
ET1415.911:	 DC 24 V, 带续流二极管和红色LED
ET1415.924:	 DC 60 V, 带续流二极管和红色LED
ET1415.912:	 AC/DC 24 V, 带压敏电阻和绿色LED
订货号: 0055909
订货号: 0062552
订货号: 0055910
M2064_e